
Seznam táborů: 
 
Letní tábory výjezdní 
 
1. LT Amity 
- tábor pro děti od 7 do 15 let 
Celotáborová hra s bodováním. 
Dopolední program - kroužky, tzn. tanec, sporty (atletika, ragby, míčové hry, fotbal, turnaj ve 
vybíjené), malování, tvoření, hudba, fotografování, první pomoc. Děti si vyberou, na jaký 
kroužek budou chtít jít. 
Odpolední program - Soutěže, výlety s úkoly, společné hry v táboře nebo  mimo něj (vždy s 
celotáborovou tématikou). 
Večerní program - hry, soutěže v táboře nebo blízkém okolí, táboráky, diskotéky, karnevaly, 
divadla. 
 
2. LT MASH 4077 
- tábor je určen pro školní děti. Máš v sobě pořádný kus táborníka? Zvládneš rozdělat oheň 
pomocí křesadla? Baví tě výzvy? Pojeď s námi na tábor do Českého Dubu. Budeš plnit 
množství dobrodružných úkolů. Čekají tě sportovní a vědomostní soutěže, celotáborová hra,  
posílení týmového ducha. Vedle celotáborové hry také běžné letní  aktivity: zábavné soutěže, 
sportovní hry, stolní tenis, fotbal, volejbal a další míčové hry, tábornické dovednosti, koupání, 
hry, výlety do okolí, diskotéky, táboráky... 
 
3. LT Každý den má své kouzlo  
-  pro děti 4 - 8 let, v penzionu Lumka. 
Penzion má vlastní zahradu, je u lesa. Tábor se zaměřuje na poznání,  hry, koupání, soutěže, 
výtvarné dílničky, výlety... 
 
4. LT Lipno 
- 5 - 17 let, vodácký tábor přímo na Lipenské přehradě. 
Spaní pod stany, vaření na ohni. Celotáborová hra, plavby na pramicích,  kanoích i raftech. 
 
 
 
Letní příměstské tábory 
 
 
1. LPT Tenisový kemp 
- Tenisový kemp s trenérem I. třídy Ondřejem Mertou zaměřený na nácvik správné techniky 
tenisu. Součástí jsou i další hry a také obědy. 
 
 
2. LPT Atletika I. 
- Příměstský tábor s dopoledním atletickým programem. 
Odpoledne program s lektory z DDM - hry a výlety. 
 
3. LPT Breaking holidays 
- Letní příměstský tábor zaměřený na výuku Bboyingu - pouličního stylu tance, který je 
všeobecně známý jako Breakdance (Toprock, Footwork, Drops, Freezes a Powermoves). 
 
 
4. LPT por modeláře a výletníky 
- Tábor je zaměřen na dopolední cca 2,5 hodinovou stavbu papírových a plastikových 
stavebnic - kitů. Ve větší části dne pak dojde k návštěvě různých muzeí a zajímavých lokalit 
(Muzeum MHD, Muzeum Karla Zemana, Muzeum Trabantů, Národní památník na Vítkově,  



Království železnic aj. Celodenní výlet je plánován do Plzně (podzemní katakomby a 
Techmánie). 
 
 
5. LPT Týden s lasery 
- tábor je pro děti a studenty, kteří se chtějí seznámit a vyzkoušet si zacházení s lasery a 
přípravu dat pro ně, uvažují o vlastním laseru domů pro technické nebo výtvarné využití. 
Nebo si jen chtějí pohrát se skutečnou technologií, známou spíše ze  scifi žánru. Každý z 
účastníků si sestaví malý laser, dostane vlastní ochranné brýle a samozřejmě si odnese 
vyrobené výtvory, které si sám navrhl a zpracoval. 
 
 
6. LPT Postav si robota s Arduinem  
- tábor je pro zájemce o programování Arduina a robotiku. 
Každý z účastníků si sestaví vlastního kolového robota s Arduenem nano vybaveného 
senzory sledování čáry, ultrazvukové detekce překážek i signalizací stavu a připraveného na 
další rozšíření. 
Dále účastník naprogramuje robotovi základní dovednosti jízdy a orientace, případně další 
úlohy. Výhodou (ale ne nutností) je jakákoli předběžná znalost programování Arduina a 
zkušenosti s drobnou mechanickou prací. Postaveného robota si na konci LPT každý odnese 
domů. 
 
7. LPT Postav si osciloscop 
- tábor je určen všem zájemcům, kteří by chtěli do své domácí dílničky osciloskop, mají 
zájem se seznámit s možnostmi měření a funkcemi současných přístrojů. Dále si chtějí 
nacvičit využívání tohoto přístroje pro mnoho různých účelů. Účastníci LPT si postaví a oživí 
vlastní malý osciloskop, přesvědčí se o jeho skutečných vlastnostech a naučí se ho využívat. 
Na konci LPT si ho odnesou domů. Zájemci by měli mít mírně pokročilou úroveň v 
elektronice, zkušenosti s pájením a drobnou mechanickou prací. Nemusí mít předběžné 
zkušenosti s 
osciloskopy, všechno nutné vybavení pro ně bude k dispozici.  
 
8. a 9. Hudební příměstské tábory 
- Dva hudební příměstské tábory jsou  zaměřeny na sestavení a nácvik závěrečného 
vystoupení. Každé dopoledne navštívíme nějaké zajímavé místo jako např. České muzeum 
hudby, hřiště nebo botanickou zahradu. Obědy a částečně i občerstvení jsou zajištěny. 


